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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 محل عن 8702 برقم 20210104 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زبيب علي سمير شهباء -  1

 معوض عيد احمد/ ملك بحري كحك:  بجهة ، موبايلات

 8731 برقم 20210121 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  متولي عبدالحميد عبدالعزيز انور -  2

 عبدالحميد عبدالعزيز رجب/ ملك الخالديه:  بجهة ، مقاولات مكتب عن

 عن 8738 برقم 20210125 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  معوض عطيه محمود احمد -  3

 معوض عطيه محمود/ملك-الغربيه بريش-بحري المشرك:  بجهة ، تخليل معمل

 عن 8698 برقم 20210103 فى قيد ، 4000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جمعه عطيه مختار محمد -  4

 جمعه عطيه محمد/ ملك المركز شارع:  بجهة ، الادويه عدا فيما طبيه مستلزمات

 عن 8708 برقم 20210105 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد ابراهيم حزيفه -  5

 مراد عبدالله عويس احمد/ ملك الخالديه ابوشنب:  بجهة ، بناء مواد وتجارة تشوين

 عن 8739 برقم 20210127 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام ابوسريع محمد عمر -  6

 عبدالسلام ابوسريع محمد محمود/ ملك-العجميين- المنشية شارع:  بجهة ، سيارات غيار قطع تجارة

 تجارة عن 8719 برقم 20210118 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد سنهابي السيد فاطمه -  7

 محمد سنهابي السيد احمد/ ملك -ابوجنشو- الجلاء شارع:  بجهة ، عطريه نباتات

 معرض عن 8697 برقم 20210103 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله جوده احمد علي -  8

 علي رجب محمد/ ملك الخلطه الشيمي طريق:  بجهة ، الموبيليا لتجارة

 عن 8705 برقم 20210105 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خضر عبدالتواب السيد زيدان -  9

 محمد محمود رضى/ ملك -ابوجنشو - المرور شارع:  بجهة ، قانونا المحظور عدا فيما التصدير لاعمال مكتب

 عن 8724 برقم 20210119 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود عبدالفتاح محمد مني -  10

 محمود عبدالفتاح محمد/ملك-زيد-ابشواي مركز:  بجهة ، البقالة تجارة

 عن 8741 برقم 20210127 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد الدين صفي وليد -  11

 عبدالعزيز عبدالعظيم محمد ايمن/ ملك -ابوجنشو-السنجأ:  بجهة ، ومفروشات وكليم سجاد تجارة

 عن 8716 برقم 20210113 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم عبدالقادر شعبان سيد -  12

 سعد سليمان رانيا/ملك-قوته قريه-قارون:  بجهة ، بقاله تجاره

 8709 برقم 20210105 فى قيد ، 300000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام عبدالحميد علي شوبك -  13

 عبدالوهاب علي فايزه/ملك -اهريت بطن- حبيب حنا:  بجهة ، العطريه والنباتات الزهور تجفيف منشر عن

 عن 8737 برقم 20210125 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالعزيز احمد ياسر -  14

 متولي حسن مصطفي محمد/ملك-المحطه شارع-ابشواي بندر:  بجهة ، مقاولات مكتب

 عن 8717 برقم 20210114 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عبدالرحمن ناصر محمد -  15

 احمد عبدالرحمن ناصر/ ملك العجميين:  بجهة ، مقاولات مكتب

 8729 برقم 20210121 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنبي عبدالحفيظ بريك عرفات -  16

 عبدالحفيظ بريك عصام/ ملك ميزار والي الجوهرجي عزبة:  بجهة ، بالتنقيط الحديث الري مستلزمات تجارة عن

 عبدالنبي

 8701 برقم 20210104 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل غانم عبدالنبي محروس -  17

 اسماعيل غانم عبدالنبي ابوالحارث/ ملك شكشوك:  بجهة ، البقاله تجارة عن

 عن 8703 برقم 20210104 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله جاد محمد عبدالرحمن احمد -  18

 عبدالله سعد محمد/ ملك بحري كحك- السويقه شارع -كحك:  بجهة ، نجارة ورشة

 عن 8723 برقم 20210119 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود عبدالحليم ايهاب -  19

 قرشي عبدالكريم ولاء/ملك-كفرعبود-ابشواي مركز:  بجهة ، وتجارتها والبان حيواني انتاج مزرعه

 عن 7785 برقم 20210105 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم ملاك فايز فيكتور -  20

 ابراهيم ملاك ابراهيم/ ملك الحديد السكه شرق:  بجهة ، قانونا المحظور عدا فيما تصدير مكتب
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 3 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 مطبعه عن 8707 برقم 20210105 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عيد قطب احمد -  21

 والملابس والانترنت والمصاحف الدينية والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فيما والاوفست الورقيه للمطبوعات

 ابراهيم ربيع احمد/ ملك ابوكساه:  بجهة ، اللازمه التراخيص على الحصول بعد العسكرية

 8720 برقم 20210118 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس عبدالمسيح وهبه يوسف -  22

 جرجس عبدالمسيح وهبه/ ملك -المركز شارع- الدوميني حارة:  بجهة ، نجاره ورشة عن

 8722 برقم 20210119 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عبدالرحيم عبدالجواد كريمه -  23

 علي السيد عبدالله/ملك-الجمهورية شارع-ابشواي بندر:  بجهة ، خردة وتوريد عامة توريدات عن

 عن 8734 برقم 20210124 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد فرحات احمد طاهر -  24

 محمد احمد محمد/ملك-البساتين شارع-العجميين:  بجهة ، مقاولات مكتب

 عن 8736 برقم 20210125 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالفتاح جبالي محمد علي -  25

 جبالي عيد عمر/بملك-الخلطه-قارون:  بجهة ، زيتون وتعبئة تخليل

 تجاره عن 8715 برقم 20210111 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف علي رجب ربيع -  26

 يوسف علي رجب احمد/ملك-الزاويه شارع-ابوجنشو:  بجهة ، عطريه نباتات

 عن 8728 برقم 20210121 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمقصود عبدالله لملوم امين -  27

 ،( والدولي الداخلي البري النقل تنظيم جهاز من اللازمه التراخيص على الحصول بعد)  ع.م.ج داخل عمال نقل مكتب

 عبدالمقصود عبدالله لملوم محمد/ بملك بحري كحك-السادات شارع- كحك:  بجهة

 عن 8732 برقم 20210124 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شرقاوي ابراهيم حسين جمال -  28

 حسين محمد يوسف عادل/ ملك -ابوكساه- الفاوي شارع:  بجهة ، قانونا المحظور عدا فيما التصدير لاعمال مكتب

 عن 8726 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حيضر سيد عبدالحميد سيد -  29

 عبدالجيد علي محمد/ملك-الغربية بريش-بحري المشرك:  بجهة ، زيتون تخليل معمل

 عن 8730 برقم 20210121 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس مجلي عزيز رفيق -  30

 توفيق عبدالسيد امال/ ملك الجمهورية شارع:  بجهة ، مقاولات مكتب

 8712 برقم 20210106 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد محمد عبدالفتاح رمضان احمد -  31

 صالح احمد حسن/ ملك ابوجنشو الجديد المصرف شارع:  بجهة ، وتريسكلات وموتوسيكلات التكتوك وبيع تجارة عن

 تجارة عن 8743 برقم 20210131 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  كامل انور مكرم ابرام -  32

 كامل انور مكرم/بملك-العجميين:  بجهة ، والشبابيك الابواب

 عن 8713 برقم 20210111 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد الامير عبده مصطفى -  33

 كفر:  بجهة ، والتصدير والاستيراد البلاستيك وتخريز والمجروش المكبوس البلاستيك انواع كافة وتوريد وبيع تجارة

 عبدالله شعبان هدى/ ملك عبود

 عن 8714 برقم 20210111 فى قيد ، 110000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد عوض عطيه محمد -  34

 السيد عوض عطيه/بملك-الهاين شعلان:  بجهة ، وتجارتها مواشى كارة

 تجارة عن 8727 برقم 20210120 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علام محمد علام علي -  35

 محمد علام مصطفي/ملك-الشواشنه:  بجهة ، الزراعية الالات

 عن 8735 برقم 20210124 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حموده عبدالمحسن غريب سيد -  36

 محمد قطب جوده/بملك-زغلول سعد شارع-ابشواي بندر:  بجهة ، البقالة تجارة

 8704 برقم 20210104 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعاطي اسماعيل مصطفى محمد -  37

 عبدالعاطي اسماعيل مصطفى/ ملك البنزينة بجوار العوني:  بجهة ، غذائية مواد وتغليف تعبئة عن

 عن 8725 برقم 20210119 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سيف ابوالنور علي محمد -  38

 محمود مصطفي/ملك-الجلاء شارع-ابوجنشو:  بجهة ، والانترنت والكمبيوتر العمالة توريدات فيماعدا عمومية توريدات

 محمد

 8742 برقم 20210127 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسانين عبدالوهاب فاطمه -  39

 سالم عبداللطيف محمد/  بملك السكرتير عزبه - العلويه:  بجهة ، بالجمله اسمنت تجارة عن

 بيع عن 8718 برقم 20210114 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد كمال محمد محمود -  40

 احمد كمال انتصار/ ملك الحديد السكه شرق:  بجهة ، مفروشات

 8733 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عزام عبدالغفار عبدالعزيز احمد -  41

 عبدالتواب محمود ناصر/ملك-العمده شارع-ابشواي بندر:  بجهة ، والبقول الحبوب تجاره عن
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 عن 8700 برقم 20210104 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين محمد امين شيماء -  42

 حسين محمد امين/ ملك والربع النزله:  بجهة ، البقاله تجارة

 8711 برقم 20210106 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحمن ابراهيم محمد جمال -  43

 ابراهيم محمد احمد/ملك العجميين:  بجهة ، كهربائية ادوات تجارة عن

 تجارة عن 8699 برقم 20210104 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عوض حمد عوض احمد -  44

 عوض حمد عوض عيد/ ملك بحري المشرك اللحامي عبدالعليم عزبة- المشرك:  بجهة ، الاعلاف

 خدمات عن 8706 برقم 20210105 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين علي حسين لبنى -  45

 مدمح عشري علي حسن/ ملك قارون الخلطه:  بجهة ، محمول

 عن 8710 برقم 20210105 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي عبدالقادر عمر اسامه -  46

 عبدالقادر عمر عاصم/ ملك قبلي المشرك:  بجهة ، قانونا المحظور عدا فيما التصدير لاعمال مكتب

 مكتب عن 8740 برقم 20210127 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حافظ محمد خالد -  47

 محمد حافظ ياسر/ ملك الرواشدية:  بجهة ، مقاولات

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   20210103 تاريخ وفى ،   5743:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الشاهد عثمان ابراهيم الحسيني ايمان   - 1

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو

  السجل شطب/محو تم   20210105 تاريخ وفى ،   7499:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  علي عيد يوسف عيد   - 2

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد

 شطب/محو تم   20210111 تاريخ وفى ،   5299:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد على محمود عاطف   - 3

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل

 تم   20210111 تاريخ وفى ،   6376:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحميد عبد احمد بنجي شعبان   - 4

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210112 تاريخ وفى ،   5602:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  على مراد احمد ساره   - 5

 نهائيا التجاره لترك مشطوب القيد  السجل

 تم   20210112 تاريخ وفى ،   8503:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  كامل سليمان كامل مصطفى   - 6

 نهائيا التجارة لترك 2021-1-12 فى مشطوب القيد  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210117 تاريخ وفى ،   2448:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ربه عبد رمضان مصطفى   - 7

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل

 تم   20210118 تاريخ وفى ،   5039:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد محمود عبدالحليم ايهاب   - 8

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210119 تاريخ وفى ،   3850:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  يونس احمد محمد مصطفى   - 9

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل

 تم   20210120 تاريخ وفى ،   6379:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالوهاب راغب عبدالعاطى الامير   - 10

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو

 تم   20210125 تاريخ وفى ،   1941:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمود العليم عبد النبى عبد سوسن   - 11

 نهائيا التجاره لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم   20210126 تاريخ وفى ،   5440:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسن محمد محمد عبدالرحمن   - 12

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو

 تم   20210127 تاريخ وفى ،   4330:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمود محمد محمود احمد   - 13

 نهائيا النشاط لترك مشطوب القيد  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 المال رأس تعديل تم  20210103 ، تاريخ وفي  8644 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالمولى يصلف عطيه هاني -  1

  جنيه  300000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 رأس تعديل تم  20210104 ، تاريخ وفي  8587 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالجواد علي عبدالتواب محمد -  2

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210104 ، تاريخ وفي  6210 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالكريم خميس رضوان راضى -  3

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210106 ، تاريخ وفي  6822 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالسلام احمد عادل محمد -  4

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210113 ، تاريخ وفي  2758 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العاطى عبد القوى عبد السيد خالد -  5

  جنيه  15000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210118 ، تاريخ وفي  8222 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد رمضان حسين السيد -  6

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20210119 ، تاريخ وفي  6447 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السيد مجاهد اسماعيل احمد -  7

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس عديلت تم  20210119 ، تاريخ وفي  7280 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد احمد كمال لمياء -  8

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  6199 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد جوده يوسف عيد عبدالرحمن -  9

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  8656 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالقادر احمد محمد محمود -  10

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  7610 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالقوى سيد سابى محمد -  11

  جنيه  150000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  3553 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  اسحق حبيب عبدالمسيح عادل -  12

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  6624 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد صابر مرزوق احمد -  13

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 8697    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله جوده احمد علي -  1

 علي رجب محمد/ ملك الخلطه الشيمي طريق ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 8698    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جمعه عطيه مختار محمد -  2

 جمعه عطيه محمد/ ملك المركز شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 8702    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زبيب علي سمير شهباء -  3

 معوض عيد احمد/ ملك بحري كحك ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 8703    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاد محمد عبدالرحمن احمد -  4

 عبدالله سعد محمد/ ملك بحري كحك- السويقه شارع -كحك ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 8699    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض حمد عوض احمد -  5

 عوض حمد عوض عيد/ ملك بحري المشرك اللحامي عبدالعليم عزبة- المشرك ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 4569    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فرج السلام عبد الدين بدر ناصر -  6

 دسوقي حسن زينب/ ملك رسلان شارع بجعله الرئيسي للمركز النشاط عنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف, 

 العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 8701    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل غانم عبدالنبي محروس -  7

 اسماعيل غانم عبدالنبي ابوالحارث/ ملك شكشوك ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 8704    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعاطي اسماعيل مصطفى محمد -  8

 عبدالعاطي اسماعيل مصطفى/ ملك البنزينة بجوار العوني ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 8700    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد امين شيماء -  9

 حسين محمد امين/ ملك والربع النزله ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 7785    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ملاك فايز فيكتور -  10

 ملاك ابراهيم/ ملك الحديد السكه شرق في والكائن تصدير مكتب نشاط عن اخر رئيسي محل افتتاح ،:   الـتأشير وصف

 ابراهيم

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ يوف 8707    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عيد قطب احمد -  11

 ابراهيم ربيع احمد/ ملك ابوكساه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 8708    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد ابراهيم حزيفه -  12

 مراد عبدالله عويس احمد/ ملك الخالديه ابوشنب ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 8705    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خضر عبدالتواب السيد زيدان -  13

 محمد محمود رضى/ ملك -ابوجنشو - المرور شارع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 8709    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عبدالحميد علي شوبك -  14

 عبدالوهاب علي فايزه/ملك -اهريت بطن- حبيب حنا ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 8706    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين علي حسين لبنى -  15

 محمد عشري علي حسن/ ملك قارون الخلطه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 7785    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ملاك فايز فيكتور -  16

 ابراهيم ملاك ابراهيم/ ملك الحديد السكه شرق ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 8710    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي عبدالقادر عمر اسامه -  17

 عبدالقادر عمر عاصم/ ملك قبلي المشرك ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 8711    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن ابراهيم محمد جمال -  18

 ابراهيم محمد احمد/ملك العجميين ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 6036    برقم قيده سبق  ، ردف تاجر ، السيد السيد احمد على -  19

 معوض عبدالعليم عثمان عزوز/  بملك القبليه سنرو بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 8712    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمد عبدالفتاح رمضان احمد -  20

 صالح احمد حسن/ ملك ابوجنشو الجديد المصرف شارع ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 8352    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجارحي محمد ربيع ماهر احمد -  21

/  بملك المركزي المحور 1/3/55 قعه 1 ع 4 دور 16 مكتب بجعله الفرع عنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 الطويل ابوالغيط صبحي حامد

 العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 8692    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عراقي عبدالتواب رامي -  22

 محمد عراقي عبدالتواب طلال/ ملك - النصاريه- المحارقه عزبة بجعله النشاط عنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 7612    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس رزق عزمى ماركو -  23

 نجيب حبيب ميشيل/ بملك الملجأ تقسيم الجون- ثان قسم بناحية فرعا افتتح ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 8714    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد عوض عطيه محمد -  24

 السيد عوض عطيه/بملك-الهاين شعلان ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 8713    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الامير عبده مصطفى -  25

 عبدالله شعبان هدى/ ملك عبود كفر ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 8715    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف علي رجب ربيع -  26

 يوسف علي رجب احمد/ملك-الزاويه شارع-ابوجنشو ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 7212    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غنيم محمد الحميد عبد شعبان -  27

 جمعه محمد محمود/  بملك الخواجات بجعله العنوان تعديل ،:   أشيرالـت وصف

,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 8716    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالقادر شعبان سيد -  28

 سعد سليمان رانيا/ملك-قوته قريه-قارون ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 8717    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحمن ناصر محمد -  29

 احمد عبدالرحمن ناصر/ ملك العجميين ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 8718    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد كمال محمد محمود -  30

 احمد كمال انتصار/ ملك الحديد السكه شرق ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 8719    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد سنهابي السيد فاطمه -  31

 محمد سنهابي السيد احمد/ ملك -ابوجنشو- الجلاء شارع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 8720    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس عبدالمسيح وهبه يوسف -  32

 جرجس عبدالمسيح وهبه/ ملك -المركز شارع- الدوميني حارة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 8723    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود عبدالحليم ايهاب -  33

 قرشي عبدالكريم ولاء/ملك-كفرعبود-ابشواي مركز ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 8724    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود عبدالفتاح محمد مني -  34

 محمود عبدالفتاح محمد/ملك-زيد-ابشواي مركز ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 6447    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد مجاهد اسماعيل احمد -  35

 السيد مجاهد اسماعيل احمد/بملك ابشواي مركز-بياض قصر بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 8725    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيف ابوالنور علي محمد -  36

 محمد محمود مصطفي/ملك-الجلاء شارع-ابوجنشو ،   :الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 8722    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحيم عبدالجواد كريمه -  37

 علي السيد عبدالله/ملك-الجمهورية شارع-ابشواي بندر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 8726    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حيضر سيد عبدالحميد سيد -  38

 عبدالجيد علي محمد/ملك-الغربية بريش-بحري المشرك ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210120 تاريخ وفي 8727    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علام محمد علام علي -  39

 محمد علام مصطفي/ملك-الشواشنه ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20210121 تاريخ وفي 8729    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنبي عبدالحفيظ بريك عرفات -  40

 عبدالنبي عبدالحفيظ بريك عصام/ ملك ميزار والي الجوهرجي عزبة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20210121 تاريخ وفي 8728    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمقصود عبدالله لملوم امين -  41

 عبدالمقصود عبدالله لملوم محمد/ بملك بحري كحك-السادات شارع- كحك ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210121 تاريخ وفي 8730    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس مجلي عزيز رفيق -  42

 توفيق عبدالسيد امال/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210121 تاريخ وفي 8731    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولي عبدالحميد عبدالعزيز انور -  43

 عبدالحميد عبدالعزيز رجب/ ملك الخالديه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 8733    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معزا عبدالغفار عبدالعزيز احمد -  44

 عبدالتواب محمود ناصر/ملك-العمده شارع-ابشواي بندر ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 8734    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد فرحات احمد طاهر -  45

 محمد احمد محمد/ملك-البساتين شارع-العجميين ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 8735    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حموده عبدالمحسن غريب سيد -  46

 محمد قطب جوده/بملك-زغلول سعد شارع-ابشواي بندر ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210124 تاريخ وفي 8732    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شرقاوي ابراهيم حسين جمال -  47

 حسين محمد يوسف عادل/ ملك -ابوكساه- الفاوي شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210125 تاريخ وفي 8736    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح جبالي محمد علي -  48

 جبالي عيد عمر/بملك-الخلطه-قارون ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210125 تاريخ وفي 8737    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعزيز احمد ياسر -  49

 متولي حسن مصطفي محمد/ملك-المحطه شارع-ابشواي بندر ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210125 تاريخ وفي 5516    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معبد عبدالفتاح على -  50

 الصناعية المنطقه اوشيم كوم في والكائن زراعية مبيدات تصنيع نشاط عن الاخر الرئيسي المحل الغاء ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210125 تاريخ وفي 8738    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معوض عطيه محمود احمد -  51

 معوض عطيه محمود/ملك-الغربيه بريش-بحري المشرك ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 8739    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام ابوسريع محمد عمر -  52

 عبدالسلام ابوسريع محمد محمود/ ملك-العجميين- المنشية شارع ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 8740    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حافظ محمد لدخا -  53

 محمد حافظ ياسر/ ملك الرواشدية ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 8741    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد الدين صفي وليد -  54

 عبدالعزيز عبدالعظيم محمد ايمن/ ملك -ابوجنشو-السنجأ ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210127 تاريخ وفي 8742    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسانين عبدالوهاب فاطمه -  55

 سالم عبداللطيف محمد/  بملك السكرتير عزبه - العلويه ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 8066    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجليل عبدالقوي علي فايزة -  56

 عبدالعزيز سلومه ايمن/ ملك اهريت بطن الخواجات بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210131 تاريخ وفي 8743    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كامل انور مكرم ابرام -  57

 كامل انور مكرم/بملك-العجميين ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  النشاط تعديل تم20210110 تاريخ وفي 8668   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد مصطفي الحسن -  1

 المواشي وتجارة لتربية كاره بجعله النشاط عديلت:  التأشير وصف

 وصف,  النشاط تعديل تم20210117 تاريخ وفي 4002   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يعقوب مجلى نعيم اميل -  2

 محمول واكسسوار اجهزة بيع بجعله النشاط تعديل:  التأشير

,  النشاط تعديل تم20210118 تاريخ وفي 8222   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان حسين السيد -  3

 قانونا المحظور عدا فيما تصدير مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  الشركة نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 8700   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد امين شيماء -  1

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 8716   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم عبدالقادر شعبان سيد -  2

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 8732   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شرقاوي ابراهيم حسين جمال -  3

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 8704   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعاطي اسماعيل مصطفى محمد -  4

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 8712   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمد عبدالفتاح رمضان احمد -  5

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 8736   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح جبالي محمد علي -  6

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 8719   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد سنهابي السيد فاطمه -  7

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 8737   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعزيز احمد ياسر -  8

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 8701   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل غانم عبدالنبي محروس -  9

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 8715   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف علي رجب ربيع -  10

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 8729   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنبي عبدالحفيظ بريك عرفات -  11

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 8723   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود عبدالحليم ايهاب -  12

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 8740   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حافظ محمد خالد -  13

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 8741   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد الدين صفي وليد -  14

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 8720   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس عبدالمسيح وهبه يوسف -  15

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 8727   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علام محمد علام علي -  16

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 8707   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عيد قطب احمد -  17

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 8708   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد ابراهيم حزيفه -  18

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 8698   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جمعه عطيه مختار محمد -  19

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 8714   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد عوض عطيه محمد -  20

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 8730   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس مجلي عزيز رفيق -  21

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 8702   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زبيب علي سمير شهباء -  22

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 8710   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي عبدالقادر عمر اسامه -  23

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل مت20210124 تاريخ وفي 8734   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد فرحات احمد طاهر -  24

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 8743   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، كامل انور مكرم ابرام -  25

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 8697   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله جوده احمد علي -  26

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 8725   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيف ابوالنور علي محمد -  27

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 8706   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين علي حسين لبنى -  28

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 7785   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ملاك فايز فيكتور -  29

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 8722   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحيم عبدالجواد كريمه -  30

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 8699   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض حمد عوض احمد -  31

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 8717   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحمن ناصر محمد -  32

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 8731   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولي عبدالحميد عبدالعزيز انور -  33

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 8733   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عزام عبدالغفار عبدالعزيز احمد -  34

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 8705   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خضر عبدالتواب السيد زيدان -  35

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 8711   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن ابراهيم محمد جمال -  36

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 8718   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد كمال محمد محمود -  37

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210104 تاريخ وفي 8703   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله جاد محمد عبدالرحمن احمد -  38

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 8709   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عبدالحميد علي شوبك -  39

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 8713   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الامير عبده مصطفى -  40

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 8726   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حيضر سيد عبدالحميد سيد -  41

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 8724   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود عبدالفتاح محمد مني -  42

 خاص: التأشير وصف, 

 الشركة نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 8738   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، معوض عطيه محمود احمد -  43

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 8739   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام ابوسريع محمد عمر -  44

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 8728   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمقصود عبدالله لملوم امين -  45

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 8735   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حموده عبدالمحسن غريب سيد -  46

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 8742   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسانين عبدالوهاب فاطمه -  47

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 4002 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل يرالتأش تم20210117:  تاريخ فى  ،  -  1

   المحمول واكسسوار لاجهزة الراعي

 بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 8222 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210118:  تاريخ فى  ،  -  2

   super herbs for export للتصدير هيربس سوبر

 بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7421 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210119:  تاريخ فى  ،  -  3

   الالوميتال لتجارة الهندسية



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 بجعلها لتجاريةا السمة تعديل: الى 8474 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210124:  تاريخ فى  ،  -  4

   والتوريدات للمقاولات الهدي مكتب

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   20210110 تاريخ وفى ،   1425:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  وشريكتها يوسف شحاته سميره   - 1

 تصفيتها وتمام الشركه لانحلال مشطوب القيد  السجل شطب/ومح

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم 20210124 تاريخ وفي 5967    برقم قيدها سبق  ، تضامن شركة ، شريكه و الله جاب محمود السيد علاء -  1

 امام محمد/ ملك- بنزيون خلف الجمهورية شارع بجعله للشركه العام المركز تعديل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 محمود

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برقم    20210110:  تاريخ ، تضامن شركة توقيع على مصدق  تضامن شركة  وشريكتها يوسف شحاته سميره -  1

1425 

    20210124 : تاريخ ، تضامن شركة توقيع على مصدق  تضامن شركة  شريكه و الله جاب محمود السيد علاء -  2

 5967   برقم

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

    20210103:  تاريخ ، 2  2024-11-30حتى ساري2019-11-30ج  الشاهد عثمان ابراهيم الحسيني ايمان -  1

 5743   برقم

 4534   برقم    20210103:  تاريخ ، 3  2024-1-12حتى ساري2019-1-12ج  محمد كامل حلمى حمدى -  2

 6036   برقم    20210106:  تاريخ ، 24  2020-12-29 -ج  السيد السيد احمد على -  3

 5795   برقم    20210106:  تاريخ ، 30  2020-2-8 -ج  عبدالرسول المعز عبد رشاد سعد -  4

 5299   برقم    20210111:  تاريخ ، 38  2022-9-22حتى ساري2017-9-22ج  محمد على محمود عاطف -  5

 1968   برقم    20210111:  تاريخ ، 40  2016-7-26حتى ساري2011-7-26ج  حسين كمال خالد -  6

 1968   برقم    20210111:  تاريخ ، 41  2021-7-25حتى ساري2016-7-25ج  حسين كمال خالد -  7

 5602   برقم    20210112:  تاريخ ، 42  2024-4-6حتي ساري2019-4-6ج  على مراد احمد ساره -  8

   برقم    20210113:  تاريخ ، 45  2024-11-29حتي ساري2019-11-29ج  العاطى عبد القوى عبد السيد خالد -  9

2758 

   برقم    20210117:  تاريخ ، 51  2018-9-18حتى ساري2013-9-18ج  ربه عبد مضانر مصطفى -  10

2448 

   برقم    20210117:  تاريخ ، 52  2023-9-17حتى ساري2018-9-17ج  ربه عبد رمضان مصطفى -  11

2448 

   برقم    20210118:  تاريخ ، 55  2021-8-14حتى ساري2016-8-14ج  محمد محمود عبدالحليم ايهاب -  12

5039 

   برقم    20210119:  تاريخ ، 65  2016-9-16حتى ساري2011-9-16ج  يونس احمد محمد مصطفى -  13

3850 

   برقم    20210119:  تاريخ ، 66  2021-9-15حتى ساري2016-9-15ج  يونس احمد محمد مصطفى -  14

3850 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   برقم    20210119:  تاريخ ، 60  2016-5-1 حتى ساري2011-5-1ج  فرج الكريم عبد التواب عبد رضا -  15

3659 

   برقم    20210119:  تاريخ ، 61  2021-4-30حتى ساري2016-4-30ج  فرج الكريم عبد التواب عبد رضا -  16

3659 

   برقم    20210120:  تاريخ ، 72  2025-2-24 حتى ساري2020-2-24ج  القوى عبد حسين محمد مصطفى -  17

2885 

   برقم    20210120:  تاريخ ، 71  2024-3-8حتى ساري2019-3-8ج  عيسى عبدالجواد عبدالمحسن تحية -  18

5578 

 3427   برقم    20210121:  تاريخ ، 75  2026-1-13حتى ساري2021-1-13ج  خالد القاسم ابو احمد خالد -  19

 2204   برقم    20210121:  تاريخ ، 78  2012-6-30حتى ساري2007-6-30ج  علوانى حميده محمد -  20

 2204   برقم    20210121:  تاريخ ، 79  2017-6-29حتى ساري2012-6-29ج  علوانى حميده محمد -  21

 2204   برقم    20210121:  تاريخ ، 80  2022-6-28حتى ساري2017-6-28ج  علوانى حميده محمد -  22

   برقم    20210124:  تاريخ ، 88  2026-1-24حتى ساري2021-1-24ج  هلال صابر السلام عبد رضا -  23

4888 

   برقم    20210125:  تاريخ ، 99  2026-1-21حتى ساري2021-1-21ج  الروبى المجيد عبد محمود محمد -  24

3444 

   برقم    20210125:  تاريخ ، 95  2011-6-30حتي ساري2006-6-30ج  محمود العليم عبد النبى عبد سوسن -  25

1941 

   برقم    20210125:  تاريخ ، 96  2016-6-29حتي ساري2011-6-29ج  محمود العليم عبد النبى عبد سوسن -  26

1941 

   برقم    20210125:  تاريخ ، 97  2021-6-28حتي ساري2016-6-28ج  محمود العليم عبد النبى عبد سوسن -  27

1941 

   برقم    20210125:  تاريخ ، 102  2025-12-8 حتي ساري2020-12-8ج  خلف بهعبدر رزق حسين -  28

6017 

   برقم    20210126:  تاريخ ، 103  2023-5-14حتى ساري2018-5-14ج  حسن محمد محمد عبدالرحمن -  29

5440 

 4781   برقم    20210127:  تاريخ ، 111  2020-5-22 -ج  رجب السيد احمد محمد -  30

   برقم    20210127:  تاريخ ، 109  2018-2-13حتى ساري2013-2-13ج  محمود محمد محمود احمد -  31

4330 

   برقم    20210127:  تاريخ ، 110  2023-2-12حتى ساري2018-2-12ج  محمود محمد محمود احمد -  32

4330 

 4907   برقم    20210131:  تاريخ ، 113  2021-3-7حتى ساري2016-3-7ج  شحات على عمر على -  33

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برقم    20210110:  تاريخ ، 31  2025-1-19حتى ساري2020-1-19ج  وشريكتها يوسف شحاته سميره -  1

1425 

   برقم    20210117:  تاريخ ، 49  2024-10-28حتى ساري2019-10-28ج  وشركاها محمد القوى عبد كوثر -  2

1351 

    20210117:  تاريخ ، 50  2025-10-27حتى ساري2020-10-27ج  وشركاها رضوان التواب عبد جمالات -  3

 1697   برقم

    20210124:  تاريخ ، 89  2025-9-29حتى ساري2020-9-29ج  شريكه و الله جاب محمود السيد علاء -  4

 5967   برقم

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  


